AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ COMUNALE

MODELLO

PANDA 4x4 protezione civile
PANDA 4x4 polizia municipale
SCUOLABUS IVECO 80

BUS servizio linea IVECO 85
BUS servizio linea IVECO DAILY
APE PIAGGIO

MITSUBISHI protezione civile
TRATTORE LAMBORGHINI

anno imm.

(09/2010)
(07/2001)
(2001)
(1997)
(2012)
(2017)
(12/2005)
(2004)

TARGA

EA154TR
BR331BZ
BS613BK
AK710DP
EN154ZA
EJ77493
CWI178GT
AWII11L



