

AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE

MODELLO	anno imm.	TARGA
PANDA 4x4 protezione civile	(09/2010)	EA154TR
PANDA 4x4 polizia municipale	(07/2001)	BR331BZ
SCUOLABUS IVECO 80	(2001)	BS613BK
BUS servizio linea IVECO 85	(1997)	AK710DP
BUS servizio linea IVECO DAILY	(2012)	EN154ZA
APE PIAGGIO	(2017)	EJ77493
MITSUBISHI protezione civile	(12/2005)	CW178GT
TRATTORE LAMBORGHINI	(2004)	AW111L